REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE — TIRANE

*NR. 260 REP

NR. 4/3 = KOL

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH (Pasuri e lujteshme)

Ne Tirane, sot ne date 06.09.2004 para meje noteres Aferdita Haxhia, anefare-e
dhomes se noterise, Tirane, me me seli ne rr “Hoxha Tahsim" me nr telefon
224754 palet kontraktuese kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje

SHITESI:

1- VALBONA JAUPLLARI e bija e Shkelgimit e datelindjes 05.10.1965 me
nr te pasaportesse saje pesonale me banim ne Tirane ne rrugen ” A.
Kasemi” P. 1shk. 1ap. 25 me zotesi te plote juridke per tevpruar madhore .

BLERESI

1-AGRON JAUPLLARI me datelindje 01.07.191958 i njohur personalisht
prej meje si dhe me ane te dokumentit te identitetit te tije personal me nr

te deshmise | lindur ne Tirane dhe me banim ne Tirane rruga *
A. Kasemi“ P.1shk. 1ap.25, madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar, te cilet kryejne kete shitblerje si me poshte vijon :

BAZA LIGJORE

neni 84 e vijues te Kodit Civil , vendimin Nr 1 date 06.09.2004 |
asamblese se ortakve te shpk © AURORA KONSTRUKSION “ Tirane .

Me vendimin Nr 1 date 06.09.2004 ne selin e shogerise © AURORA
KONSTRUKSION " shpk me adrese ne Tirane — rruga € * Bulevardi
Deshmoret e Kombit ” prane fakultetit te Shkencave te Natyres ne
mbledhjen e asamblese se ortakve me pjesemarrjen € 100% te ortakve  mori
ne analize gjendjen dhe zhvillimin e aktivitetit te metejshem te saje sipas
rendit te dites dhe asambleja e ortakve vendosi :

1-Behet PRANIM! | ortakut te ri te shogerise nga tre ortak behen kater ortak
dhe shitblerja e kapitalit brenda orlakrise se shoqerise si me posht;

a- Pranohet Ortak I ri z. Agron JAUPLLARI me shtetesi dhe kombesi
Shqipetare | datelindjes 1958 me banim ne Tirane .

b- Valbona JAUPLLAR! | shetortakut te ri z.Agron JAUPLLARI shumen
prej 40 % ( pjese ) ose 40 000 leke te kapitalit themeltare me deshiren e saje
dhe ortakve te tiere .Me ndryshimete bera amihet qe ortaku i riz. Agron
Jaupllari zoteron gjithsej 40 %= 40 000 leke to kapitalit fillestar

Dhe Valbona Jaupllari ka 40 % ose 40 000 leke te kapitalit fillestar .
Dhe Astrit Haxhiu ka 10% ose 10 000 leke gjithsej te kapitalit fillestar.
Dhe Sabri Kego ka 10% ose 10 000 leke gjithsej te kapitalit fillestar .
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- Me nenshkrimin e kesaj kontrate NE BAZE TE VENDIMIT nr 1 date

' 06.09.2004 te ASAMBLESE se ORTAKVE TE SHOQERISE ortaku | ri z.
Agron Jaupllari zoteron 40 % ose 40 000 leke te kuotave te shoqerise ai eshte
pronar | ligieshem dhe ne ortakri me tre ortak te tjere dhe pala shitese , z.
Valbona jaupllari nuk ka me 80 % ose 80 000 leke por 40 % ose40 000 leke
te kuotave te shogerise * Aurora Konstruksion “ .

Konfrata u lexua me ze te larte dhe pasi u gjet ne perputhje me vulinetin e
lire e te plote te paleve , u nenshkrua rregullisht prej tyre dhe une noterja e
legalizoj ate sipas ligjit.

SHITESIT BLERESI
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